

TARSUS TİCARET

EDİM 2018 e-DEĞİŞİ

BORSASI



TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı ve Ticaret Borsaları Konsey Üyesi Murat Kaya, M. Rifat Hisarcıkıođlu'nun ev sahipliğinde Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerekleşen TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısına katıldı.

Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı'nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıođlu, son dönemde, yükselen faizler dolayısıyla devlet sübvansiyonlu olarak, tarım ve hayvancılık sektörüne verilen düşük

faizli kredilerde yavaşlama olduğuna dikkat çekerek, "Tarım ve hayvancılık sektörüne yönelik düşük faizli kredilerin, girişimcilerimizin ve üreticilerin kullanımına yeniden sunulmasını bekliyoruz" dedi.

Hisarcıkıođlu; TOBB olarak, borsalarla birlikte, tarım ve hayvancılıktaki dönüşümün gerekleşmesi için çalışmayı sürdüreceklerinin altını çizdi



Başkan Murat Kaya, Borsa üyelerinin görüş ve önerilerinden derlenen tarımsal üretimde desteklerin yenilenmesi, lisanslı depoculuk, su fakirliği, mera alanların rehabilite edilmesi, hayvancılık sektöründe yaşanan girdi maliyetleri, yem hammadde temini ve ithalatı yüksek olan tarım ürünlerinin ekimine ayrıca teşvik verilmesi konularında hazırlanan raporu da bu toplantıda sunmuş oldu.

Başkan Murat Kaya toplantı sonrasında yaptığı açıklamada ;

Hayvancılık sektörünün yaşadığı sıkıntılar, yaşanan sorunlar ve bu sorunların neden olduğu sonuçlar son dönemde Ülke olarak yaşadığımız ekonomik dalgalanmalarda daha da hissedilir olmaya başladı." dedi. Hayvancılık sektöründe önemli yatırımlar, önemli devlet teşvikleri ve krediler olmasına rağmen hem üretim hem de arz zincirindeki dalgalanmalara değinen Başkan Murat Kaya, "Hayvan yeminde kullanılan ürün fiyatlarındaki yükseliş üreticinin yüzünü güldürürken, yem ham madde fiyatlarının artması besi ve süt inekçiliği yapan üreticiyi üzmektedir.

Hayvancılık sektörünün yaşadığı en büyük sorunlarından biri olan girdi maliyetine çözüm arayışlarımız devam ediyor. Yem hammaddesi temin ve maliyetinin yarattığı sorunlar başta olmak üzere hayvan sağlığında yaşanan sıkıntılar sektörün en önemli sorunları arasında. Yeni doğan buzağı ölümlerindeki oran inanılmaz boyutta. Türkiye’de buzağı ölümleri %15 düzeyinde görülmekte olup, bu oran diğer gelişmiş ülkelere göre çok yüksektir. Yaklaşık 750 -800 bin civarında gerçekleşen buzağı ölümü 2017 yılında toplam 1,2 milyar dolar ödenen 900 bin adet canlı büyükbaş ithali ile aynı sayıdadır.Bu durumun önüne geçmek en önemli hedef olarak karşımızda durmaktadır.Sektör sahibi işletmecilerle yaptığımız görüşmelerde , büyükbaş hayvancılık üzerinde yoğunlaşıldığı, küçükbaş hayvancılığın yeterince önemsenmediği ve gündeme gelmediğini fark ettik.

TÜİK'ten aldığımız verilerde son 25 yıl içinde küçükbaş hayvan sayımız 44 milyona düşerek, nüfusumuzun artış oranına nazaran %25 azalmış olması ve son 50 yılda mera alanımız % 50 azalarak 14,5 milyon hektara düşmesi dikkat çekici bir veri olarak karşımıza çıkmıştır. Yine raporlara göre Türkiye'nin her yıl ortalama ithal yem hammadde ihtiyacı 500-600 bin ton civarında artmaktadır.2017 yılı itibariyle Türkiye’de yaklaşık 25 milyon ton yem üretimi gerçekleşmiş. Bu söz konusu üretimi gerçekleştirmek adına Türkiye, 2017 yılında 12 milyon tonu aşkın yem hammaddesi ithalatına 3,7 milyar dolar gibi çok ciddi bir miktarda para ödedik.





En gelişmiş ülkeden gelişmekte olan ülkelere kadar, bütün dünya örneklerinden gördüğümüz gibi tarım ve hayvancılık sektörü devlet desteği olmadan ayakta kalamıyor, verimli üretim yapamıyor. Bu

noktada; Et fiyatları, süt fiyatları düşünüldüğünde yem girdi maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla meralarımızın çok iyi değerlendirilmesi gerektiği kanısındayız. Ayrıca, üreme yeteneğinin

yüksek, verime geçiş süresinin kısa ve işletme yatırım giderlerinin çok daha düşük olduğu küçükbaş yetiştiriciliğine de önem verilmesi gerekmektedir." dedi

EĞİTİM YARDIMI 2018 "BİR ÖĞRENCİDE SEN GİYDİR"





Tarsus Ticaret Borsası, Tarsus Emniyet Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte her eğitim ve öğretim yılında geleneksel hale getirdiği "TOBB Eğitim Yardımı" 'nı bu yıl "Bir Öğrencide Sen Giydir" teması ile gerçekleştirdi.

Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Borsa toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitim yardımı etkinliğinde 1000 ' e yakın ihtiyaç sahibi öğrencinin Tarsus Emniyet Müdürlüğü ve Milli

Eğitim Müdürlüğü ile birlikte tespit edilerek her yılki gibi eğitime destek kapsamında giyim yardımı yaptıklarını belirttiği konuşmasında "Her yıl olduğu gibi bu yılda TOBB nin aracılığı ile sosyal bir proje olarak düzenlediğimiz eğitim yardımının yenisini "Bir Öğrencide Sen Giydir" teması adı altında düzenlemekten mutluluk duyuyoruz.

Bu yıl tespit edilen 1000 yakın ihtiyaç sahibi öğrencimizin mutluluğunu bugün burada birlikte yaşıyoruz. Siz Sevgili öğrencilerimiz de gelecekte Kaymakamlık, Emniyet

Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı gibi önemli makamlarda oturacaksınız. Bunun için ise çok çalışmanız gerekmektedir.

Bunu başaracağınıza inanıyorum. Bizler, imkânlarımız el verdiği sürece okullarımızın ve ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin her zaman yanında olmaya çaba sarf edeceğiz "diyerek çocuklarımızın ÇANAKKALE ruhu ile yetiştirilmesinin önemine vurgu yaparak "Hayallerimizi hedeflere, hedeflerimizi gerçeğe, Ülkemizi geleceğe taşıyacak sizlersiniz "dedi.

İlçe Emniyet Müdür Yardımcısı Özden Özden günün anlamıyla ilgili emniyet teşkilatının sadece güvenliği sağlamada değil vatandaşın ihtiyaç duyduğu her alanda yanlarında olduklarını ifade ettiği konuşmasında " Toplum Destekli Büro Amirliği ekiplerimizin ilçe merkezimizdeki okullarımızda tespit ettiği 700 ihtiyaç sahibi öğrencimizi Ticaret Borsamızın işbirliği ve katkısıyla giydiriyoruz. " dedi.

Kaymakam Yüksel Ünal ise, çocuklara Uşaklı Ahmet Efendi'nin başından geçen hikayeyi anlattıktan sonra, öğrencilere gelecekle ilgili tavsiyelerde bulundu ve Tarsus Ticaret Borsası'nın her yıl eğitim öğretim yılının başlaması münasebetiyle yapılan



gitsi yardımının takdire edilmesi gerektiğini belirterek diğer sivil toplum kuruluşlarından da aynı yardımları beklediklerini ifade etti.

Yapılan konuşmalardan sonra bir grup ihtiyaç sahibi öğrencilere giysileri protokol üyeleri tarafından verildi. Giysi dağıtım etkinliğine Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Boro, Jandarma Komutanı Bnb. Burak Demirtaş, İlçe Emniyet Müdürü Halis Ünal, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin , Borsa Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri Fatma Temel, Ramazan Bozdağ, Ali Seçer, Mahmut Soysal ,Nail Uçak, Refik Zaman, Toplum Destekli Polis Büro Amirliği çalışanları ve öğrenciler katıldı.

TARSUS TİCARET BORSASI İHRACATA DESTEK VERMEYE DEVAM EDİYOR

Tarsus Ticaret Borsası tarafından üyelerine ve Dış Ticaret konusunda ilerlemek isteyen üye çalışanlarına Borsanın Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz tarafından "Dış Ticaret Eğitimi" verildi.

İçinde bulunulan ekonomik durumun tehdit değil fırsat olduğuna değinen ve ihracata ağırlık verilmesinin gerektiğini ifade eden Alegöz " Satışları, karları ve üretimi arttırmak, Dünya pazarlarından pay almak, İç pazara olan bağımlılığı azaltmak, Pazar dalgalanmalarını dengede tutmak, rekabet gücünü arttırmak ve istihdam yaratmak amacıyla ihracat yapmamız gerekir " dedi.



Eğitimde ;İhracatçı olmak için gerekli şartlar, İhracatta kullanılan belgeler, Dış Ticarete Teslim Şekilleri (Incoterms), Dış Ticarete Ödeme Yöntemleri, İhracatta İşlem Sırası, Hedef Pazar ve İhracat müşterisi bulma yöntemleri, İhracatta Dijitalleşme ve Devlet Destekleri anlatıldı.

Son olarak da Tarsus Ticaret Borsası'nın Ticaret Bakanlığı tarafından kazandığı ve yürütmekte olduğu URGE Projesi "Tarsus Tarım Ürünleri İhracatı Geliştirme Projesi"nin tanıtımı ve anlatımı yapıldı. Projeye üye firmalar ve ürünleri tanıtıldı. (www.tarsusbazaar.com)

Son olarak; katılımcıların yoğun ilgisiyle soru-cevap bölümü yapılarak eğitim tamamlandı.

TUNA 'DAN BORSAYA ZİYARET

MHP Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adayı ve Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna, Mersin MHP Milletvekili Baki Şimşek , Tarsus Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Boro ile beraberinde bulunan heyet kentin en dinamik kuruluşu olan Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti. Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, MHP Büyükşehir Belediye Başkan adayı ve Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna'ya



nazik ziyaretinden dolayı teşekkürlerini ileterek çıkmış olduğu bu yolda başarılar diledi.

Başkan Murat Kaya, "Sayın Tuna'yı Toroslar belediye başkanlığı görevinden tanıyor, biliyoruz. Tecrübeli ve çalışkan bir başkanımız. Ben öncelikle Vekilimiz Baki Şimşek'i , çalışmalarını için ve Tarsus ve Bölgemiz için çalışkan, çaba gösteren , emeği geçen herkese, tüm kesimlere

teşekkür ediyorum. Tarsus ve Bölgemiz için birlik ve beraberliğin ne kadar önemli olduğuna inanıyoruz. Daha kalkınmış, daha refah yarınlara ulaşabilmemiz adına daha çok çalışmak, daha çok çaba göstermemiz gerekiyor. Yatırım , üretim, istihdam; Ülke olarak, ticarete, sanayide, ekonomide yaşananların sıkıntısı iş alemi olarak bizleri etkiledi ,hiç bir zaman ülkemizin üzerindeki hain emeller tükenmedi ancak, bizde tükenmedik. Birlik ve beraberlik şart. Bakanlarımızla, milletvekillerimizle, belediye başkanlarımızla, oda başkanlarımızla çok güzel bir uyum sağlayarak birlikte hareket etmeyi başardık. Bölge Lobisi olduğunu hissettirdik. Beraberlik içinde aynı sağduyu ile harekete devam etmemiz gerekiyor. Ancak ortak fikir, ortak akıl ile birlikte hareket ederek gerek Tarsus'u gerek Mersin'i istenilen refaha , ekonomiye taşıyabiliriz. Bizler üzerimize düşeni yapmaya hazırız" diye konuştu.

Ziyarete, kalkınma ve refah için birlikte hareket edilmesi gerektiğini vurgulayan Tuna, " Genel merkezimiz tarafından sorumluluğu yüksek bir yükü lolumuza devam edeceğiz. Ülkemizin, kentimizin ve milletimizin menfaatleri



doğrultusunda hizmet vermeye kaldığımız yerden devam edeceğiz. Gerçekleştireceğimiz projelerde tüm dinamikler ile birlikte hareket ederek Bölgemizi çok farklı bir yere taşıyacağız. Bunun için de birlik ve beraberlik şart" dedi.

BAŞKAN MURAT KAYA TOBB TAHKİM KURULUNDA



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Tahkim Divanı asıl üyeliğine seçildi.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığının yanı sıra Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Borsalar Konsey üyesi olan Murat Kaya'ya TOBB tarafından

yeni bir görev daha verildi. Başkan Murat Kaya, bundan sonra TOBB bünyesindeki Tahkim Divanında anlaşmazlıkların çözümü için oluşturulan divanın üyesi olacak.

Yeni görevinin önemine dikkat çeken Başkanı Murat Kaya , bu görevi ile iş dünyasındaki sorumluluğunun da arttığını belirtti. Başkan Murat Kaya ". İş alemindeki hukuki ihtilafların hızla çözümünde önemli bir boşluğu dolduran Tahkim Divanı; gerek Türk firmaların kendi aralarındaki gerek bunlarla yabancı firmalar arasındaki, gerekse yabancı firmaların kendi arasındaki ticari ve sınai alanda çıkacak ihtilafları süratle halletmek amacıyla oluşturulmuş bir müessesedir." ifadesini kaydettiği konuşmasında, TOBB'dan tevdi edilen bu görev ile sorumluluğunun daha da arttığını belirtti.

SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN

Başkan Murat Kaya," Aldığımız bu görevi layıkıyla yerine getirerek iş dünyamız için elimizden geleni yapacağız. Yeni görevimizden bahsedecek olursak tahkim, adli yargıya oranla daha süratli ve ticari sırların korunması bakımından daha güvenli bir yargı yoludur. Bununla birlikte, usulü şartlar yerine getirilmek kaydıyla, hakem kararları da tıpkı mahkeme ilamları gibi icra edilebilir kararlardandır. TOBB Tahkim Divanı, ihtilafları bizzat halletmez. Ticari ve sınai ihtilafların tüzük kuralları çerçevesinde bağımsız ve ehil hakem kurulları tarafından süratle, güvenle ve adaletle hallini gerçekleştirir. Bu noktada üyelerimiz alım satımlarında, ticari işlerinde mutlaka TOBB Tahkim Şartnamesini sözleşmeleri ile birlikte kullanmalarını önemle tavsiye ediyorum. Taraflar arasında yapılan ticari sözleşmelerde tahkim şartının yer alması halinde, bu sözleşmeden doğan uyuşmazlıklar TOBB Tahkimi tarafından çözülecektir.Tahkim Şartnamesini Borsamız Genel Sekreterliğinden oda ve borsa üyelerimiz edinebilir. " ifadelerini kullandı.

**Tarsus Ticaret
Borsası'ndan
"Enflasyonla Mücadele
Programı" 'na Destek**

Borsa Başkanı Murat Kaya enflasyonla mücadele programına ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Enflasyonla Mücadele Programı kapsamında son dönemlerde döviz kurlarında yaşanan olağan dışı hareketlerin etkisiyle artan enflasyon nedeniyle hem alım gücü düşen vatandaşları, hem de artan girdi maliyetleri ve faizler nedeniyle firmaları etkileyen olumsuzluğa karşı topyekûn bir iktisadi mücadele başlatılmıştır." dedi.

Başkan Murat Kaya, "TOBB ve Odalar-Borsalar bu mücadelenin kalbi noktasındadır. Her milli konuda olduğu gibi bu konuda da milli bir dayanışma içinde olmamız gerekir. TOBB'nin başlattığı Enflasyonla Mücadele kapsamında 81 il ve 160 ilçedeki Odalarımız ve Borsalarımızla birlikte Enflasyonla Mücadeleyi sahipleneceğiz."



Kamu ve özel sektör arasında kurulacak güçlü koordinasyon ile yaşanan bu zorlu sürecin geride bırakılacağına inandığını ifade eden Başkan Murat Kaya Enflasyonla Mücadele programı kapsamında enflasyonu tetikleyen ürünlerde yapılacak fiyat indirimi ile ekonomik canlanmanın hem vatandaş lehine hem de üreten kesim lehine olacağına ve bu sayede ekonomik canlanmanın sağlanacağını inandıklarını belirterek Enflasyonla Mücadele Programına tam destek verdiklerini ifade ederek "Bu noktada tüm üyelerimize bu mücadele için çağrıda bulunuyoruz. TOBB tarafından gönderilen ve Tüketici fiyat endeksinde yer alan ürün ve hizmetleri üreten üyelerimizin programa destek olmak amacı ile asgari 3 ay süre ile ve en az %10 oranında indirim yapmaya davet ediyoruz." dedi.

ÖZEL EĞİTİME DESTEK



Tarsus Altaylılar Mahallesinde Şehit Cemre Salih Gözen İlkokulunda bulunan özel eğitime ihtiyacı olan çocukların sınıfına yardım elini uzatan Borsa Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel , özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencileri ziyaret ederek

eğitimlerinde faydalı olacak eğitim materyallerini hediye etti. Okul Müdürü Yakup Konca tarafından karşılanan Başkan Yardımcısı Fatma Temel Tarsus'ta özel eğitime muhtaç çocuklarımız için açılmış bir sınıfın olmasından memnuniyet duyduğunu ifade ederek, sınıf öğretmenlerine ilgilerinden dolayı da teşekkür etti.

Bizlerle beraber olan Tarsus Toplum Destekli Polislik Büro Amirliğine teşekkür ederiz.

BORSA MECLİS BAŞKANI EKİNCİOĞLU'NA ZİYARET

Tarsus Ticaret Borsası Akreditasyon İnceleme Kurul üyeleri Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer , Borsa Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekincioğlu 'nun yeni işletmesine hayırlı olsun ve 2019 yılı Borsa Stratejik Plan Çalışmalarının değerlendirilmesi



kapsamında ziyaret gerçekleştirdi. Meclis Başkanı Ekincioğlu, yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek salamura

zeytin, zeytinyağı ve soğuk hava depolarından oluşan yeni tesisi

hakkında bilgilendirme yaptı. Kasım ayı itibarı başlayacağı yeni zeytin sezonunun hazırlıklarını tamamladığını belirten Ekincioğlu, 3 bin ton kapasiteli soğuk hava

depolarına Őimdilerde hasadı yapılan Nar őrünü depoladığını, i piyasaya ve ihracata ynelik depolama iŐlemlerinin devam ettiğinden bahsetti.

Yeni tesisi gezdiren Ekinciođlu birinci etap yatırımlarını tamamladığını , ikinci etap yatırımlarının hazırlıklarına baŐladığını ifade ederek "Őlkemizin iinde bulunduđu ekonomik durum hepimizi etkiledi. Ancak firma olarak yatırımlarımıza devam edeceđiz. Bizim daha ok yatırıma ve őretime ihtiyacımız var. Bu gibi ekonomik durumlarda katma deđerli yatırımlar her zaman ekonomiyi ayakta tutar. Őlkemiz iin alıŐmaya devam ediyoruz." dedi.



BUZAđI BARINAK DAđITIMI GEREKLEŐTİRİLDİ

Buzađıları Hastalıklardan Korumak İin Yalıtımlı Barınakların YaygınlaŐtırılması Projesi' kapsamında 'Buzađı Barınađı' dađıtımı Tarsus Ticaret Borsası'nda yapıldı.

Tarım ve hayvancılığın ileri olduđu őrlerde buzađı őrüm oranları yzde 2 civarında iken Tőrkiye'de ortalama yzde 15 civarında olması ve her yıl dođan 4,5 milyon buzađının 650-700 bininin buzađının őrümü yetkilileri harekete geirmiş, Bakanlık tarafından, 2018 yılı 'Hayvan Hastalıklarıyla Mőcadele ve Buzađı Kayıplarının Őnlenmesi Yılı' olarak ilan edilmiŐti.

GerekleŐtirilen proje kapsamında iftilere buzađı barınađı dađıtımı yapılarak , bølge genelinde buzađı kayıplarının őrüne geilmesi planlıyor.



BORSA YÖNETİM KURULU TOPLANTISINDA; TEK YÜREK TEK SES

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu toplantısında gündeme ve güne dair değerlendirmede bulunan Başkan Murat Kaya artan enflasyonun hem vatandaşlarımızın alım gücünü düşürdüğünü, hem de artan girdi maliyetleri ve faizler nedeniyle firmaları olumsuz etkilediğini belirtti.

"Enflasyonla mücadele kapsamında yapılacak fiyat istikrarına yönelik her türlü faaliyet aynı zamanda işsizlikle, yüksek faizle ve artan girdi maliyetleriyle mücadele etmektir." dedi. Türk özel sektörünün , devletimizle birlikte topyekûn bir duruş sergilemesi ve elini taşın altına koyması gerektiğine değindiği konuşmasında, her milli konuda olduğu gibi enflasyonla mücadele konusunda da ülke çapında ortak bir dayanışma içinde olduklarını aktardı.

Başkan Murat Kaya, "Biz de, Tarsus Ticaret Borsası olarak, tüm üyelerimizin desteğini ve bu kampanyaya katılımlarını rica ediyor ve bekliyoruz. İnaniyorum ki, Tarsus olarak gereken fedakârlığı gösterip, ülkemiz ve milletimiz için başlatılan bu iktisadi mücadele de en ön cephede yer alacağız.

Kamu ve özel sektör arasındaki bu güçlü koordinasyon ve istişareyle, içinden geçtiğimiz bu zorlu süreci de geride bırakacağız. Tek yürek ve tek ses olursak, enflasyonla mücadelede de netice alacağımıza eminiz. Hem firmalarımızın hem de milletimizin, enflasyonla topyekun mücadeleye en geniş şekilde katılacaklarına inancımız tamdır. "dedi.



TÜRK MİLLETİ ÇALIŞKANDIR

Üreticilerimiz, tacirlerimiz, sanayicimiz iş yapan herkes, kur farkı ve yüksek maliyet artışı ile mücadele çabasında ve tarımsal girdilerde % 70 döviz kuruna bağlı olduğumuz bir ekonomide sanayileşme sürecini devam ettirebilmek için tarıma olan yaklaşımımızı yapısal anlamda tamamen değiştirmeli, uygun tarım politikaları geliştirmeli, tarımsal ürünlerde verim artışı için gerekli eğitim ve rehabilite çalışmalarına hız verilmeli, daha bilinçli üretici ile daha kaliteli ürün elde edilmesi sağlanarak, tarıma dayalı entegre tesislere önem verilerek teşvik mekanizması daha dinamik hale getirilmelidir.

Tarımın ekonomiye kazandırdığı güce inanarak, ekonomik kalkınmayı hedefleyen sanayide 4.0 gibi tarım sektörünü de dönüşüme, değişime götürecektarım 4.0 reformlarını acilen devreye sokmamız şart." dedi.

Yapmış olduğumuz bu projeler, bize önümüzdeki süreçte kamu tarafından sağlanacak olan yeni yatırım teşviklerinden yararlanabilmek adına iyi ve başarılı işleri yapılabileceğimizi göstermiştir. Bu ve benzeri inovasyona yönelik, katma değer yaratacak yatırımlarımızı, çalışmalarımızı tüm üyelerimiz ve diğer paydaşlarımız ile daha başarılı işlere odaklanabilecek şekilde ivme kazanarak yürütmeyi arzu etmekteyiz.

Ülke olarak, ticarete, sanayide, ekonomide yaşananların sıkıntısını iş alemi olarak bizleri etkiledi, hiç bir zaman ülkemizin üzerindeki hain emeller tükenmedi ancak, bizde tükenmedik. Atatürk'ün işaret ettiği gibi "Türk milleti çalışkandır". Daha fazla çalışarak, daha fazla üreterek, daha çok ihracat yaparak, yaşadığımız ekonomik sıkıntıyı milletimizle dayanışma içerisinde atlatacağız.

Tarsus'a ve Ülkemize hizmet etmeyi sürdürürken, yeni projelere odaklanarak Borsamızı büyütmek, geliştirmek ve hak ettiği yerlere ulaştırmak için hızla yol almaktayız.

TÜRK-ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI (TATSO) GENEL SEKRETERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Genel Sekreteri Okan Özoğlu Tarsus Ticaret Borsasına iadeyi ziyarette bulundu.

Bu yıl URGE projesi kapsamında Berlin Fruit Logistica Fuarına katılan Borsa üyeleri ile birlikte 'e TATSO da ziyaret edilmiş , Almanya ile ticari ilişkiler üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştu.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer, Meclis Başkan Yrd. Fatma Temel, Meclis Başkan Yrd. Ramazan Bozdağ ile Meclis Üyesi Nail Uçak ve Ur-Ge proje üyelerinden Ali Üzdemir (ADZ Soğuk Hava Deposu), Ali Hayati Uygur (Uygur Tarım), Abdullah Can (Atmosfer Agro) ve Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz, kurumları ve iki ülkeyle iş adamları arasındaki olası iş birlikleri ile alakalı bilgi vermek üzere Borsaya ziyarette bulunan Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) Genel Sekreteri Okan Özoğlu'nu konuk etti.



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ali Seçer ,Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Genel Sekreteri Okan Özoğlu'nun yaptığı ziyarete Türkiye ile Almanya arasındaki ticaretin ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesinin Tarsus için öncelikleri arasında olduğunu vurgulayarak, Tarsuslu iş adamları için Almanya'da yeni iş bağlantılarına imza atmak için kurumsal bazda işbirlikleri geliştirilmesinin

önemine dikkat çekti. Almanya ile dış ticaret ilişkisini arttırmak amacıyla Berlin Fruit Logistica Fuarına URGE Projesi dahilinde katıldıklarını ve Borsa üyelerinin TATSO'nun Almanya'daki üyeleri ile sektörel organizasyonlarda bir araya gelmelerini hedeflediklerini belirten Ali Seçer "Karşılıklı ziyaretlerle ilk adımı atmış oluruz. Bundan sonra önemli olan sektör buluşmaları sağlamak ve her iki ülke arasında güvenilir, sağlıklı bir ticaretin oluşturulması için gerekli şartları yaratmamıza kalıyor. Daha geniş kapsamlı işbirlikleri gerçekleştirmeyi arzu ettiğimiz açıktır. Biz istiyoruz ki, Almanya da, Berlin'de özellikle gıda sektörüne yönelik ürünlerde Türk Malı öncelikli tüketim maddesi olsun. Buda ancak sıkı bir işbirliği sayesinde gerçekleşecektir." dedi.



Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Okan Özoğlu tarafından da Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası'nın yürütmüş olduğu çalışmalar ile Türk İşletmelere sağlayabileceği hizmetler hakkında bilgiler verildi.

Almanya'nın Türkiye için en önemli ticari partner olduğunu vurgulayan Özoğlu, "Siyasi ortaklığın yanında karşılıklı ticaretin gelişmesini avantaj olarak görüyoruz. Almanya'daki 1300 Türk firmasının 1.8 milyar Euroluk, Türkiye'deki 7 bin 100 Alman firmasının 12 milyar Euroluk yatırımı var. 15 milyar dolarlık ihracatımıza karşılık 22 milyar dolarlık ithalat gerçekleştiriyoruz. Karşılıklı ticarete denge yaratmayı hedefliyoruz" diye konuştu. Borsa üyeleri ile de bir araya gelen Özoğlu, TATSO'yu tanıtırken doğru işi doğru kurumlarla yapmalarını önerdi. Özoğlu, Almanya'da başarılı olmanın yolları hakkında da bilgi verdiği toplantıda, "Son dakika girişimleri Almanları cezbetmiyor. Planlı çalışmayı seviyorlar" uyarısında bulundu.

Görüşme sonunda TATSO Genel Sekreteri Özoğlu'na, Tarsus genelinde ihracat yapan üyelerin sorunlarını içeren bir raporda sunuldu.

TARSUS TİCARET BORSASI ANTALYA 2018 YÖREX FUARI'NDA

TOBB Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklioğlu'nun katılımıyla ,Ticari değer kazanılması yolunda önemli bir buluşma noktası haline gelen Antalya YÖREX fuarına bu yıl Tarsus Ticaret Borsası coğrafi işaretli Tarsus Sarıulak Zeytinini ve Tarsus TSO da Coğrafi işaretli Tarsus Humusunun tanıtımını yapmak için katıldı.

Bu yıl katılımın oldukça yüksek olduğu fuarda Türkiye'nin damak tatlarına olan ilgide yükseldi.



Borsa fuarda coğrafi işaretli Tarsus Sarıulak Zeytininden imal edilmiş ve bu yıl mayıs ayında yapılan ulusal natürel sızma yağında 2. lik ödülü alan Tarsus Sarıulak



Zeytinyağının tanıtımını da yaparak diğer zeytin yağlarına nazaran profenol oranının yüksek olduğu ve bu tür yağların ilaç olarak yurt dışında kullanıldığı anlatıldı. TOBB Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklioğlu'nu

n Tarsus Ticaret Borsası standında, protokole Tarsus Sarıulak Zeytini ve yağının tanıtımını yaparak , TOBB'nin coğrafi işaretli ürünlere her türlü desteği verdiklerini belirtti. Bu ülkenin yöresel değerlerine sahip çıkan oda ve borsalara teşekkür etti ve YÖREX'e emek veren, alın teri döken herkesi yürekten kutluyorum” dedi

TARSUS GIDA İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ'NİN(TGİOSB) TANITIM TOPLANTISI YAPILDI



Mersin Valisi Ali İhsan Su'yun başkanlığında gerçekleşen Tarsus Gıda ihtisas Organize Sanayi Bölgesi 'nin (TGİOSB) tanıtımının yapıldığı toplantıda Başkan Murat Kaya ;" Bu güzel ülke bizim, Tarsus bizim içinde bulunduğumuz coğrafyaya baktığımızda çok önemli bir yerde yer alıyoruz.

Bize göre bu yatırımları gerçekleştirecek olanlar, taşın altına elini koyacak olanlar bizim nezdimizde bu ülkenin kahramanlarıdır. Bu ortamda yatırım yapacak istihdam sağlayacak olan arkadaşlarımızı yürekten kutluyor, emeği geçenlere teşekkür ediyor ve hepimize saygılar sunuyorum" dedi.

Toplantı Yatırım yapmak isteyenlerin kendini tanıtması ve soruların cevaplanmasının ardından sona erdi.

MECLİS BAŞKANI EKİNCİOĞLU'NUN CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Cumhuriyetin kuruluşunun 95. yılı münasebetiyle bir mesaj yayınlayan Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı İ. Hakkı Ekincioğlu, millet olarak birlik ve beraberliğe her zamankinden daha çok ihtiyaç duyulduğunu kaydetti.



Başkan Ekincioğlu, "Milli birliğimize ve beraberliğimize kast eden iç ve dış etkenlere karşı daha çok kucaklaşmalıyız. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları yokluk içerisinde girdikleri savaşlarda bir var olma mücadelesi

vermiş. Bu uğurda can vermiş ama bir karış toprak vermemiştir.

Cumhuriyetimizin 95'inci kuruluş yıl dönümü vesilesiyle yüce Türk Milleti'nin ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin bugünlere gelmesinde en büyük paya sahip olan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, O'nun kahraman silah arkadaşlarını ve kanlarıyla bu toprakları vatan yapan tüm şehitlerimizi bir kez daha saygıyla, minnetle ve şükranla anıyorum." dedi.



BAŞKAN MURAT KAYA'NIN CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya 29 Ekim Cumhuriyet bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Murat Kaya mesajında "Bağımsızlık mücadelesinin en önemli zaferi olan Cumhuriyetimizin 95. Kuruluş yıl dönümünü kutlamanın heyecan ve gururunu yaşıyoruz. Bugün



ülkümüzde özgür, bağımsız, hür bir şekilde yaşıyorsak bu "Cumhuriyetin" eseridir." ifadelerini kullandı.

Başkan Murat Kaya , "Bu Millet vatanına aşıktır." sözleri ile mesajına şu şekilde devam etti.

"15 Temmuz Darbe Girişiminde olduğu

gibi hiçbir kötü emelin Türkiye Cumhuriyetine zarar veremeyeceğini, Türk ulusunun iradesi karşısında tutunamayacağını ve Cumhuriyeti dünden daha ileriye taşımanın azim ve kararlılığında olduğumuzu bir kez daha gösterdik.

Vatanına aşık bir milletin efradı olarak Cumhuriyetle açılan yolda ülkemizi en büyük ekonomilerden birisi yapmaya söz vermiştik. Milletın egemenliğini, yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır anlayışıyla da bugün ekonomide verdiğimiz savaşı da aynı şuur ile kazanacağız. Bu yolda durmadan çalışacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın.

Milletimiz, Türkiye Cumhuriyetini huzur ve refah dolu yarınlara ulaştırmak için hiç şüphesiz ki el birliği ile çalışacak.

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetin banisi büyük önder Atatürk ve silah arkadaşlarını, canından aziz bildiği vatani için kanlarını bu toprağa dökmüş bütün şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyor, Cumhuriyet Bayramını en kalbi hislerimle kutluyorum " dedi.

ENFLASYONLA MÜCADELE #TÜRKİYEKAZANACAK

Birliğimizin 10.10.2018 tarihli ve 14853 sayılı " Enflasyonla Mücadele Programı " kapsamında ilettiği yazılarında; Ülke genelinde "İndirim Kampanyası" başlatıldığı, bu çerçevede 81 il, 160 ilçede yer alan 365 Oda/Borsamız ile üretim gerçekleştiren ve çeşitli ürünlerin ticaretini yapan Oda/Borsa üyelerimizin indirim Kampanyasına katkıda bulunması önemine değinilmiştir.



Bu kapsamda,ilgi yazıda Borsa üyelerimizin ekteki listedeki (ek-1) tüketici fiyat endeksinde yer alan ürün ve hizmetlere yönelik asgari 3 ay süreyle en az %10 indirim yapması, " Enflasyonla Mücadele Programı"na destek vermesi önem arz etmektedir..

" Enflasyonla Mücadele Programı"na destek veren ve İndirim yapan üyelerimizin 22 Ekim 2018 tarihine kadar Borsamıza bilgi vermesini önemle rica ederiz.



TARSUS

SARIULAK ZEYTİNİ



Tarsus Sarıulak Zeytini Sağlıktır.

Tarsus Sarıulak Zeytini, Orijini Mersin İlinin Tarsus İlçesidir. Tarsus Sarıulak Zeytinini diğer zeytinlerden ayıran en önemli özelliği hasadın yapıldığı zeytin ağaçlarının Tarsus yöresinde yetişen zeytin fidanlarından aşılama ve çelikleme yolu ile elde edilmesidir. Siyah ve en çok yeşil sofralık olarak değerlendirilir. Yağı açık yeşilimsi renkli ve kuvvetli meyve kokuludur.

Tarsus'taki zeytin ağacı varlığının yaklaşık %25'i Tarsus Sarıulak Zeytin ağacı olup doğada tabii halde 300 bin adet civarında, kültüre alınarak kapama bahçede yetiştirilene ise 100 bin civarındadır.



Hasat şekli elle yapılır. Sofralık tüketiminde ise Tarsus Sarıulak Zeytini ham olarak çizilip veya tokaçla kırılarak her gün suyu yenilenecek 5-7 gün içinde tüketime hazır hale gelir. Tatlandırma doğal içme suyunda yapılır ve hiçbir şekilde kimyasal eklenmez, ısıtma işlemi uygulanmaz ve tuz çözeltisi hazırlanmaz. Bu özellik başka bir zeytin çeşidinde bulunmamaktadır.

Daha ileri bir tarihte tüketilecek ise içme suyu ile hazırlanan % 5-10 arasında değişen oranlarda tuz çözeltisi ile tatlandırmaya alınır. Bu şekilde tatlandırmaya alınan zeytin muhafaza süresince suyu değiştirilmez ve tuz haricinde hiç bir katkı maddesi katılmaz. Bu şekilde yaklaşık 10-12 ay ürün muhafaza edilebilir. Soğuk bir yerde muhafaza edilirse bu süre daha da uzun olur.



Bu coğrafi işaret, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 41 inci Maddesi Kapsamında 18.04.2017 tarihinden itibaren korunmak üzere 16.04.2018 tarihinde tescil edilmiştir.

Tescil No	: 345
Tescil Tarihi	: 16.04.2018
Başvuru Tarihi	: 18.04.2017
Başvuru No	: C2017/030
Coğrafi İşaretin Adı	: Tarsus Sarıulak Zeytini
Ürün/Ürün Grubu	: Zeytin / İşlenmiş ve İşlenmemiş Meyve ve Sebzeler İle Mantarlar
Coğrafi İşaretin Türü	: Menşei Adı
Tescil Ettiren	: Tarsus Ticaret Borsası
Tescil Ettirenin Adresi	: Şahin Mahallesi 3294 Sk. No:1 33450 Tarsus / MERSİN
Coğrafi Sınır	: Mersin İli Tarsus İlçesi



**TARSUS
TİCARET BORSASI**